INDICAÇÃO Nº 00604/2011
Solicita providências para solucionar o problema de águas pluviais que ficam paradas na Rodovia Quintino de Lima, em trecho localizado na altura do imóvel de nº 260.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando solucionar o problema de águas pluviais que ficam paradas na Rodovia Quintino de Lima, em trecho localizado na altura do imóvel de nº 260 (Fotos anexas).
JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de desenvolvimento de larvas do perigoso mosquito transmissor da Dengue.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de abril de 2011.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02665/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/05/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário